令和４年９月１２日

ＰＴＡ会員の皆様

愛知県立中村高等学校

ＰＴＡ会長 酒井 英樹

進路委員長 水野 絵美

校 長 小川 芳範

ＰＴＡ研修旅行（大学訪問）について（御案内）

爽秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、保護者として子どもとともに進路を考える上で、大学の実際の姿を理解していることはとても有意義

なことと考え、今年度も下記のとおり大学訪問を計画いたしました。多くの会員の皆様にお気軽に参加してい

ただけることを、心よりお待ちしております。

記

１ 期 日

令和４年１０月２５日（火）

２ 訪問大学

同志社大学（京田辺キャンパス）、滋賀大学（彦根キャンパス） 〔集合場所〕

３ 日 程

７：１５ 名古屋駅太閤通口 噴水広場集合

７：３０ 出発－貸切バス利用

９：４５ 同志社大学着、見学

１１：１５ 同志社大学発

１２：００ 昼食（京都市内 未定）

市内自由散策

１４：００ 京都発

１５：３０ 滋賀大学着、見学

１７：００ 滋賀大学発

１８：３０ 名古屋駅太閤通口着、解散

４ 参 加 費

４，０００円（予定、昼食代および旅行保険代）

※当日に集めさせていただきます。なお、申し込み後やむを得ず欠席される場合は、１０月７日（金）ま

でに進路指導室（052-411-7760）までお申し出ください。それ以降のキャンセルについては、キャンセル

料が発生する場合があります。

５ 参加確認

御参加いただける場合は、以下の参加連絡票に御記入の上、生徒を通じて進路指導室（隅田）へ御提出く

ださい。 ただし、大学の受け入れ人数の都合で先着４０名までとさせていただきます。

き り と り

参 加 連 絡 票

ＰＴＡ研修旅行（大学訪問）に参加します。

御 氏 名

生徒氏名

（クラス 年 組）

TKPｶﾞｰ

ﾀﾞｲﾜﾛｲ ﾃﾞﾝ

名鉄ｲﾝ ﾈｯﾄﾎﾃﾙ ｼﾃｨ

噴水

広場

●

名

ビック 太 古

カメラ 閣 屋

通 駅

口